dimusque et arendamus tenore presencium mediante, mensibus tamen, quos ipse Wolczko 

Iudeus in sua arenda habuit liberos, eidem Nicolao Seraphin eciam reservatis per ipsum Nico- 

laum Seraphin thea[olonatorem tenena]nd(um), levandum, exigendum et utifruenda ad deflu- 

um quinque annorum predictorum hoc eciam addito, quia quandocunque aliquos mercatores 

cum curribus oneratis per loca, in quibus prelibatus Nicolaus [Seraphin theolonator ...a] Gro- 

decensis sublevare contingerit proficisci ne in suis juribus aliqua paciatur detrimenta aut frau- 

des poterit si et inquantum simplici mercatorum relacioni stare nollet currus predictos apperire 

et v[ideri ... mana]dabit. Nolentes tamen ipsos per hoc nisi quantum de jurę fuerit aliquibus 

subiacere periculis aut dampnis, insuper pretactus Nicolaus theolonator et zupparius noster 

solaria illis, quibu[s] assiganta ad radonem pecuniarum nostrarum predictarum singulis qu- 

atuor temporibus quolibet annorum predictorum debebit expedire hoc eciam specialiter 

expresso, quia si ipse Nicolaus Seraphin per gwerras [... in zua]ppis et theoloneo predictis 

tempore sue arende habuerit, extunc nos quatuor viros boni testimonii duos videlicet nobiles 

et duos cives et ipse Nicolaus Seraphin similiter quatuor eiusdem condficionis ..., qui da- 

a]mpna cognoscent et facient super ipsis nobis et eidem Nicolao Seraphin equanimitatem. Et 

ne per varia judicia et calumpnias litigancium pretactum Nicolaum Seraphin theolonatorem et 

[zupparium nostrum ... fjheoloneum et zuppas predicta negligentem esse et remissum volu- 

mus, quod citatus per quamcumque personarum pro quibuscumque causis coram quibuscu- 

mque judicibus minime respondebit nec aliquas [causas coram eisa]dem judicibus vel illis, 

a quibus citabitur, sed tantum sit astrictus de se querulantibus respondere coram nobis vel 

coram illo cui nos litteris nostris comiserimus specialiter iudicandum. Ipsius vero familia 

[... resa]pondebunt neque capitaneus Russie nec alius quilibet habebit potestatem pignorandi 

ipsum in rebus aut bonis quibuscumque nec contra eos ministeriales alias diczecsle (?) 

cuipiam deputare nisi [.. ,a]e nobiles quos contingat bowes et alias res ad fora mittere non obti-
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nentes super hoc nostra litteras speciales teneantur ab eisdem bobus ad theolonei solucionem. 

Item omnes mercatores, qui per ali[quam viam ...a] tentam, et non per Grodek cum eorum 

mercanciis non soluto theoloneo nostro Grodecensi processerint tales omnes in eorum bonis et 

mercanciis per theolonatorem nostrum predictum debeant arrestari in [... onrijnes libertates 

quibuscumque civibus et subditis nostris a non solucione theoloneorum per nos et ad placitum 

nostrum datas et concessas exnunc revocamus, demptis civibus Cracoviensibus, quos in 

eorfum ...a]statutis. Et si expost aliquibus civibus nostris libertates super non solvendis theo- 

loneis concesserimus ex tunc omnia, que racione theolonei idem cives exlibertate ipsis danda 

non solverint, debent eidem [...“jlitteris (?) igitur capitaneis, burgrabiis, woyewodis, nobilibus, 

terrigenis, tenutariis, procuratoribus ac aliis officialibus nostris quibuscumque et quibuslibet 

et eorum vicesgerentibus nostris regalibus str[enuum dominum Nicolaum Serijaphin theolo-

natorem Grodecensem et zupparium Drohobicensem circa possessionem theolonei et zuppa- 

rum predictorum pacificum dimittatis et quietum sibi, que omnes articulos libertates consue- 

tudines et i[ura theolonei ea]t zupparum predictorum servare solitis violare aut infringere nulla 

presumatis racione, qui yrnmo ipsum circa continencia presentis littere nostre et iurium ac 

consuetudinum omnium tam theolonei quam [zupparum ...a] per transeuntes et pretereuntes 

theoloneum Grodecensem predictum et exectiones eiusdem vestra auxilia, consilia ac favores 

dum et quociens per ipsum Nicolaum Seraphin aut familiares ipsius [..?] maiestatis nostre 

cupitis evicare. Et quia periculosum censemus ipsi zuppario arrendam suam per varia atque 

remota loca dum et quociens aliquis occurreret casus portare, ideo hanc copiam [... cum 

onrijnibus articulis et condicionibus ac clausulis suis stare volumus et decemimus. Elarum 

serie litterarum quibus sigillum nostrum est impressum testimonio litterarum. Datum Cra- 

cowie dominica die prox[ima ...a] Anno domini millesimo quadringentesimo tricesimo sep- 

timo.

Ad relacionem Magnifici ac strenui Nicolai de Michałow cas- 
tellani et capitanei Cracowiensis et Senkonis de Sennow sub- 
camerarii et tutoris Premisliensis. 1

1Miejsce przecięcia dokumentu i ubytku tekstu.